TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

Số 157-TB/TCT

                       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                Bình Thuận, ngày 08 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

 triệu tập học viên học Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

 cho cán bộ Đoàn cấp huyện và tương đương - Năm 2020

-----

- Căn cứ Quyết định số 3409/QĐ-UBND, ngày 30/12/2019 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2020 cho Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận;

  - Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-TCT, ngày 03/6/2020 của Trường Chính trị

tỉnh Bình Thuận về việc tổ chức Lớp Bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ

Đoàn cấp xã - Năm 2020, Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập

học viên như sau:

1. Triệu tập: 80 đồng chí (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 05 ngày (từ ngày 21 - 25/9/2020), khai mạc lúc 07 giờ 30,

ngày 21/9/2020.

 - Địa điểm: Hội trường A2 - Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận (Số 207,

Lê Lợi, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).

 3. Chế độ đối với người đi học

- Thực hiện theo Thông tư 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính.

- Học viên được bố trí chỗ ở trong thời gian học tại trường.

Nhận được thông báo này, kính đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị,

thành đoàn trên địa bàn tỉnh quan tâm phối hợp và cử cán bộ đi học đúng thời gian

quy định.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Tỉnh đoàn,

- Các huyện, thị, thành đoàn,

- Các phòng, khoa của trường,

- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Tài.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

ThS. Trần Thị Minh Hoài

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

 TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

                    *

DANH SÁCH HỌC VIÊN

LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ CÔNG TÁC

 CHO CÁN BỘ ĐOÀN CẤP HUYỆN VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG - NĂM 2020
(Kèm theo Thông báo số 157-TB/TCT ngày 08/9/2020 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận)

STT Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ Đoàn Ghi chú
Nam Nữ

 HUYỆN TUY PHONG: 05 HV

1 Phan Hoài Bảo 1989   Phó Bí thư Huyện đoàn Tuy Phong

2 Lê Văn Nhí 1991   Bí thư Xã đoàn Chí Công, huyện Tuy Phong

 3 Nguyễn Thị Thanh Trinh   1990
Bí thư Đoàn thị trấn Phan Rí Cửa, huyện

Tuy Phong

4 Trần Thị Xuân Vệ   1990 Bí thư Xã đoàn Phước Thể, huyện Tuy Phong

5 Lê Xuân Thương 1989   Bí thư Xã đoàn Vĩnh Tân, huyện Tuy Phong

HUYỆN BẮC BÌNH: 07 HV

06 Nguyễn Đức Toàn 1988   Phó Bí thư Huyện đoàn Bắc Bình

 07 Nguyễn Thị Minh Nguyệt   1990 Uỷ viên BTV Huyện đoàn Bắc Bình

08 Thổ Hồng Đội 1984   Bí thư Chi đoàn Quân sự, huyện Bắc Bình

09 Đinh Thành Tùng 1987   Bí thư Xã đoàn Bình An, huyện Bắc Bình

10 Võ Đình Hoàng Thành 1987
Bí thư Đoàn trường THPT Bắc Bình, huyện

Bắc Bình

11 Nguyễn Bảo Quốc 1988   Bí thư Đoàn Thị trấn Chợ Lầu, huyện Bắc Bình

 12 Bùi Ngọc Vinh 1991   Bí thư Chi đoàn Công an, huyện Bắc Bình

 HUYỆN HÀM THUẬN BẮC: 05 HV

13 Bùi Nhiên 1986
Bí thư Xã đoàn Hàm Đức, huyện Hàm

Thuận Bắc

14 Ngô Đình Bảo Thiện 1984
Bí thư Đoàn thị trấn Ma Lâm, huyện Hàm

Thuận Bắc

15 Cao Thị Kim Yến   1991
Bí thư Xã đoàn Thuận Minh, huyện Hàm

Thuận Bắc

16 Hà Thanh Phương 1989
Bí thư Xã đoàn Hàm Hiệp, huyện Hàm

Thuận Bắc

17 Nguyễn Thanh Hùng 1988
Bí thư Đoàn cơ sở Công an huyện Hàm

Thuận Bắc

THÀNH PHỐ PHAN THIẾT: 04 HV

18 Nguyễn Văn Nghị 1987   Phó Bí thư Thành đoàn Phan Thiết

19 Lê Thanh Vũ 1986   Phó Bí thư Thành đoàn Phan Thiết

20 Phan Thị Thu Hằng   1989 Uỷ viên BTV Thành đoàn Phan Thiết

21 Trần Doãn Khánh 1989   Bí thư Đoàn cơ sở Công an thành phố Phan Thiết

HUYỆN HÀM THUẬN NAM: 04 HV

22 Đặng Thị Như Phương     Phó Bí thư Huyện đoàn Hàm Thuận Nam

23 Trần Bảo Như   1991 Ủy viên BTV Huyện đoàn Hàm Thuận Nam

24 Phạm Phú Long 1991   Ủy viên BTV Huyện đoàn Hàm Thuận Nam

25 Nguyễn Quốc Việt 1987
Bí thư Đoàn trường THPT Hàm Thuận Nam,

huyện Hàm Thuận Nam

HUYỆN HÀM TÂN: 06 HV

26 Nguyễn Thành Khương 1986   Phó Bí thư Huyện đoàn Hàm Tân

 27 Văn Quý Việt 1990   Ủy viên BTV Huyện đoàn Hàm Tân

 28 Lê Bình Trọng 1990   Bí thư Đoàn thị trấn Tân Nghĩa, huyện Hàm Tân

 29 Lê Thị Thanh Nhàn   1990 Bí thư Đoàn thị trấn Tân Minh, huyện Hàm Tân

 30 Võ Thị Bích Hồng   1993 Bí thư Xã đoàn Sông Phan, huyện Hàm Tân

 31 Phạm Thị Quý   1996 Chuyên viên Huyện đoàn Hàm Tân

 THỊ XÃ LA GI: 05 HV

32 Hà Văn Thoại 1983   Phó Bí thư Thị đoàn La Gi

33 Lê Quốc Dũng 1987   Bí thư Đoàn phường Tân Thiện, thị xã La Gi

34 Nguyễn Thị Hồng Vân   1996 Phó Bí thư xã đoàn Tân Bình, thị xã La Gi

35 Lê Anh Khoa 1987   Bí thư Đoàn phường Phước Lộc, thị xã La Gi

36 Hà Thúc Vinh 1989   Bí thư Đoàn phường Tân An, thị xã La Gi

HUYỆN TÁNH LINH: 02 HV

37 Phạm Văn Tiến  1991   Ủy viên BTV Huyện đoàn Tánh Linh

38 Trần Ngọc Kiên  1985   Bí thư Xã đoàn Đức Phú, huyện Tánh Linh

HUYỆN ĐỨC LINH: 07 HV

39 Nguyễn Xuân Tú 1984   Bí thư Huyện đoàn Đức Linh

40 Trần Duy Anh 1990   Uỷ viên BTV Huyện đoàn Đức Linh

41 Đặng Hùng Đức 1987   Uỷ viên BTV Huyện đoàn Đức Linh

42 Hà Lê Ngọc Hùng 1987
Bí thư Đoàn trường THPT Đức Linh, huyện

Đức Linh

43 Lê Vũ Bảo 1987   Bí thư Xã đoàn Mê Pu, huyện Đức Linh

44 Võ Ngọc Huy 1990   Bí thư Đoàn thị trấn Võ Xu, huyện Đức Linh

45 Nguyễn Thị Nhung   1987 Bí thư Đoàn thị trấn Đức Tài, huyện Đức Linh

HUYỆN PHÚ QUÝ: 04 HV

46 Tạ Ngọc Viên 1987   Bí thư Huyện đoàn Phú Quý

47 Văn Quan Thương 1988   Phó Bí Thư Huyện đoàn Phú Quý

48 Nguyễn Văn Lĩnh 1989   Uỷ viên BTV Huyện đoàn Phú Quý

49 Nguyễn Thị Thơm   1990 Uỷ viên BTV Huyện đoàn Phú Quý

ĐOÀN KHỐI CQ&DN TỈNH: 02 HV

50 Nguyễn Duy Linh 1988
Uỷ viên BTV Đoàn khối cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh

51 Nguyễn Trọng Tùng 1991
Uỷ viên BTV Đoàn khối cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh

ĐOÀN CÔNG AN TỈNH: 10 HV

52 Lê Duy Tùng 1988
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PV01

53 Nguyễn Thành Trung 1987
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PH10

54 Nguyễn Khánh Hưng 1991
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PC09

55 Trương Xuân Cầu 1993
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PC08

56 Vũ Ngọc Thanh 1988
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PC07

57 Nguyễn Phạm Đức Trung 1990
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PC03

58 Trương Lưu Vinh 1992
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PA01

59 Trương Hồng Nguyên 1991
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PA04

60 Trần Thanh Vũ 1993
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PC04

61 Đinh Tiến Sỹ 1990
Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an

tỉnh, Bí thư Chi đoàn PC02

ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ BÌNH THUẬN: 04 HV

62 Lê Uyên Quyên   1989 Phó Bí thư Đoàn Trường Cao đẳng nghề

63 Phạm Văn Thật 1995   Phó Bí thư Đoàn Trường Cao đẳng nghề

64 Lê Hoài Bảo 1998   Ủy viên BCH Đoàn Trường Cao đẳng nghề

65 Lê Thanh Hải   2000 Ủy viên BCH Đoàn Trường Cao đẳng nghề

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT: 06 HV

66 Trần Minh Thi   1998
Ủy viên BTV Đoàn Trường đại học Phan

Thiết

67 Phạm Đắc Huỳnh Diệu   1996
Ủy viên BCH Đoàn Trường đại học Phan

Thiết

68 Nguyễn Thành Vinh 2000
Phó Bí thư Đoàn khoa Công nghệ thông tin,

Trường đại học Phan Thiết

69 Nguyễn Hoài Nguyên 2001
Phó Bí thư Đoàn khoa Quản trị kinh doanh,

Trường đại học Phan Thiết

70 Nguyễn Hông Toàn Thắng 1998
Phó Bí thư Đoàn khoa Du lịch, Trường đại

học Phan Thiết

71 Lê Nhật Phương Thảo   1998
Bí thư Đoàn khoa Luật Kinh tế, Trường đại

học Phan Thiết

ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG BÌNH THUẬN: 06 HV

72 Nguyễn Duy Bảo 1989
Phó Bí thư Đoàn Trường Cao đẳng cộng

đồng Bình Thuận

73 Phạm Thị Ái Thùy   1990 Ủy viên BCH Đoàn Trường Cao đẳng cộng

đồng Bình Thuận

74 Nguyễn Đức Huy 1998
Ủy viên BCH Đoàn Trường Cao đẳng cộng

đồng Bình Thuận

75 Võ Đình Nhẫn 1999
Ủy viên BCH Đoàn Trường Cao đẳng cộng

đồng Bình Thuận

76 Cô Thanh Vy   2000
Ủy viên BCH Đoàn Trường Cao đẳng cộng

đồng Bình Thuận

77 Nguyễn Ngọc Mỹ Hiền   1996
Ủy viên BCH Đoàn Trường Cao đẳng cộng

đồng Bình Thuận

ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ: 03 HV

78 Phan Đình Thông 1990   Bí thư Đoàn Trường Cao đẳng Y tế

79 Trần Đình Khoa 1990   Phó Bí thư Đoàn Trường Cao đẳng Y tế

80 Trương Việt Linh 1990   Phó Bí thư Đoàn Trường Cao đẳng Y tế

Tổng cộng: 80 học viên

		2020-09-09T10:33:23+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-09T16:30:11+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-09T16:30:43+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!